
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓN

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la cual se conceden las
subvenciones contempladas en el Anexo II de la

Resolución de 24 de noviembre de 2020

Resolució per la qual es concedeixen les
subvencions contemplades en l'Annex II de la

Resolució de 24 de novembre de 2020
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR CON
EXPERIENCIA

INTERNACIONAL

CDEIGENT 2021
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR  AMB

EXPERIÈNCIA
INTERNACIONAL 

CDEIGENT 2021
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: Línea: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones para  la  contratación  de  personal
inves gador doctor con experiencia internacional
y de conformidad con los siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
sep embre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm.  8912,  de  24.09.2020),  se  aprueban  las
bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones  del  Programa  para  el  apoyo  a
personas inves gadoras con talento - Plan GenT,
entre  las  que  se  encuentran,  en  su  tulo  II,
capítulo  Segundo,  las  subvenciones  para  la
contratación de personal inves gador doctor con
experiencia internacional  (bases  reguladoras  de
las subvenciones en referencias posteriores).

SEGUNDO.- Por Resolución de 24 de noviembre
de  2020,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm. 8.964, de 01/12/2020), se convocaron, para
el ejercicio 2021, las subvenciones del Programa
para  el  apoyo  a  personas  inves gadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las subvenciones para la contratación de personal
inves gador doctor con experiencia internacional
(resolución  de  convocatoria,  en  referencias
posteriores).

De acuerdo con el apartado primero, punto 2 del
anexo  II  de  la  mencionada  resolución  de
convocatoria  se  convocan  como  máximo  9

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  personal  inves gador
doctor  amb  experiència  internacional  i  de
conformitat amb els següents:

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre, de
la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència   i
Societat Digital (DOGV núm. 8912, de 24.09.2020),
s'aproven les bases reguladores per a la concessió
de  subvencions  del  Programa  per  al  suport  a
persones  inves gadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben, en el seu tol II, capítol
Segon,  les  subvencions  per  a  la  contractació  de
personal  inves gador  doctor  amb  experiència
internacional (bases reguladores de les subvencions
en referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 24 de novembre de 2020,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 8.964, de 01/12/2020),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2021,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
inves gadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
personal  inves gador  doctor  amb  experiència
internacional  (resolució  de  convocatòria,  en
referències posteriors).

D'acord amb l'apartat primer, punt 2 de l'annex II de
l'esmentada  resolució  de  convocatòria  es
convoquen  com  a  màxim  9  subvencions  que  es

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



  

subvenciones  que  se  distribuirán
proporcionalmente  por  áreas  temá cas  de  la
Agencia Estatal de Inves gación (AEI). Asimismo
para que una solicitud pueda ser propuesta para
financiación  deberá  alcanzar  una  puntuación,
tras la  evaluación de los criterios que aparecen
en el ar culo 34.1 de las bases reguladoras, igual
o  superior  a  85  puntos  (umbral  en  referencias
posteriores).

TERCERO.- Por Resoluciones de 31 de mayo y 29
de junio de 2021, del director general de Ciencia
e  Inves gación  se  declararon  no  admi das  las
solicitudes que no reunían los requisitos exigidos
en el anexo II de la Resolución de convocatoria.

CUARTO.- Por Resolución del 1 de julio de 2021,
del director general de Ciencia e Inves gación, a
la  vista  de  la  propuesta  de  la  comisión
evaluadora, se hizo pública la relación provisional
de  personas  solicitantes  seleccionadas  para  ser
beneficiarias  de  las  subvenciones  para  la
contratación de personal doctor con experiencia
internacional  (CDEIGENT  2021).  En  la  misma
Resolución se concedió un plazo de 10 días desde
su  publicación  para  que  las  personas  selec-
cionadas  confirmasen  la  aceptación  de  la
subvención con la  presentación del  documento
de  aceptación,  condición  para  su  concesión
defini va,  informándoles  de  que  la  falta  de
presentación  de  la  mencionada  documentación
en  el  plazo  establecido  se  entendería  como
desis miento de la ayuda.

En  el  documento  de  aceptación  las  personas
inves gadoras  han  indicado  la  fecha  de  su
incorporación al centro de inves gación, dentro
de  los  límites  establecidos  en  el  punto  1  del
apartado Sép mo del anexo II de la resolución de
convocatoria.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El órgano competente para resolver el
presente procedimiento es la  Dirección General
de  Ciencia  e  Inves gación,  en  virtud  de  lo
establecido en la Disposición Final Primera de las

distribuiran proporcionalment per àrees temà ques
de l'Agència Estatal d'Inves gació (AEI). Així mateix
perquè  una  sol·licitud  puga  ser  proposada  per  a
finançament  haurà  d'aconseguir  una  puntuació,
després de l'avaluació dels criteris que apareixen en
l'ar cle  34.1  de  les  bases  reguladores,  igual  o
superior  a  85  punts  (llindar  en  referències
posteriors).

TERCER. Per Resolucions de 31 de maig i 29 de juny
de  2021,  del  director  general  de  Ciència  i
Inves gació  es  van  declarar  no  admeses  les
sol·licituds  que  no reunien els  requisits  exigits  en
l'annex II de la Resolució de convocatòria.

QUART.- Per Resolució de l’1 de juliol de 2021, del
director general de Ciència i Inves gació, a la vista
de la proposta de la comissió avaluadora, es va fer
pública  la  relació  provisional  de  persones
sol·licitants seleccionades per a ser beneficiàries de
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
doctor  amb  experiència  internacional  (CDEIGENT
2021).  En la  mateixa  Resolució  es  va  concedir  un
termini de 10 dies des de la seua publicació perquè
les persones seleccionades confirmaren l'acceptació
de la subvenció amb la presentació del document
d'acceptació,  condició  per  a  la  seua  concessió
defini va, informant-los que la falta de presentació
de l'esmentada documentació en el termini establit
s'entendria com a desis ment de l'ajuda.

En el  document  d'acceptació  les  persones
inves gadores  han  indicat  la  data  de  la  seua
incorporació  al  centre  d'inves gació,  dintre  dels
límits establerts en el  punt  1 de  l’apartat  Seté de
l’annex II de la resolució de convocatòria.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Inves gació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



  

bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  y  de
conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto
243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional
de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.- Conceder  las  subvenciones para  la
contratación de personal doctor con experiencia
internacional,  convocadas  por  Resolución de  24
de  noviembre  de  2020,  de  la  Conselleria  de
Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad
Digital  a las en dades y personas que figuran en
el anexo I de la presente resolución. La fecha de
inicio y fin del contrato laboral con el doctor/a con
experiencia internacional se establece para cada
persona en dicho anexo.

Las en dades beneficiarias, al  objeto de cumplir
con lo dispuesto en el apartado 1 del ar culo 40
de la  Ley 1/2015, de 6 de febrero, de Hacienda
Pública,  del  Sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones, y en la letra a) del apartado 3 del
ar culo  6  de  las  bases  reguladoras  de  estas
subvenciones,  deberán iniciar su ac vidad antes
del 1 de enero de 2022.

Se  considera  que  se  inicia  la  ac vidad  siempre
que,  antes  del  1  de  enero  de  2022,  la  en dad
beneficiaria  ejecute  alguna  de  las  siguientes
actuaciones:
- Formalice el contrato laboral con el doctor/a con
experiencia internacional, o

- Suscriba, en cumplimiento de lo previsto en los
ar culos 116.1 o 118.2 de la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre,  de  contratos  del  sector  público,
informe jus fica vo de la necesidad de contratar
alguno de los gastos del grupo de inves gación de
referencia  que  figuran  en  el  apartado  B)  de
Gastos  ejecución  y  funcionamiento del
presupuesto del proyecto para la anualidad 2021,
o

-  Inicie  el  procedimiento  para  la  contratación

de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix en el Decret 243/2019, de 25 d'octubre,
del  Consell,  d'aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.- Concedir  les  subvencions  per  a  la
contractació  de  personal  doctor  amb  experiència
internacional,  convocades  per  Resolució  de 24  de
novembre  de  2020,  de  la  Conselleria d'Innovació,
Universitats, Ciència i Societat Digital a les en tats i
persones  que  figuren  en  l'annex  I  de  la  present
resolució.  La  data  d'inici  i  fi  del  contracte laboral
amb  el  doctor/a  amb  experiència  internacional
s'estableix per a cada persona en aquest annex.

Les en tats beneficiàries, a fi de complir amb el que
es disposa en l'apartat  1 de l'ar cle  40 de la  Llei
1/2015, de 6 de febrer, d'Hisenda Pública, del Sector
Públic Instrumental i de Subvencions, i en la lletra a)
de l'apartat 3 de l'ar cle 6 de les bases reguladores
d'aquestes  subvencions,  hauran  d'iniciar  la  seua
ac vitat abans de l'1 de gener de 2022.

Es  considera  que  s'inicia  l'ac vitat  sempre  que,
abans de l'1 de gener de 2022, l'en tat beneficiària
execute alguna de les següents actuacions:

-  Formalitze  el  contracte  laboral  amb  el  doctor/a
amb experiència internacional, o

 - Subscriga, en compliment del que es preveu en els
ar cles  116.1  o  118.2  de  la Llei  9/2017,  de  8  de
novembre, de contractes del sector públic, informe
jus fica u de la necessitat  de contractar algun de
les  despeses  del  grup d'inves gació  de  referència
que figuren en l'apartat B) de Despeses execució i
funcionament  del  pressupost  del  projecte  per  a
l'anualitat 2021 , o

 - Inicie el procediment per a la contractació laboral

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



  

laboral  de  personal  técnico  de  apoyo  para  las
anualidades  2021 y siguientes.

Las  mencionadas  subvenciones,  con  cargo  a  la
aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50.7, línea
de  subvención  S8252000,  de  la  Conselleria
Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad
Digital  quedan  distribuidas  en  las  anualidades
siguientes:

Estas subvenciones se des narán a la financiación
de los conceptos y de acuerdo con los términos
establecidos en el ar culo 31 de la orden de bases
y el apartado Primero del anexo II de la resolución
de  convocatoria.  La  retribución  mínima  que
deberá percibir la persona inves gadora será de
42.000  euros  brutos  anuales  y  tendrá  que
indicarse en cada contrato.

De conformidad con lo dispuesto en los ar culos
44,  apartado 13 a)  de  la  Ley  4/2020,  de  30 de
diciembre, de presupuestos de la Generalitat para
el ejercicio 2021 y 171.5 de la Ley 1/2015, de 6 de
febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,
del  sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones,  las  ayudas  se  librarán
an cipadamente  al  100  por  ciento  de  cada
anualidad  a  las  universidades  públicas
valencianas,  al  Consejo  Superior  de
Inves gaciones Cien ficas y a las en dades a que
se refiere el ar culo 2.3 de la Ley 1/2015, sin que
tengan que prestar garan a, tras la presentación
de los contratos laborales suscritos en la primera
anualidad.

Los  pagos de las  siguientes  anualidades estarán
condicionados  a  que  se  haya  presentado  la
documentación económica del  ejercicio anterior,
el informe de seguimiento cien fico y que este se
haya valorado posi vamente; y en su caso se haya
presentado  la  suscripción  del  contrato  con  el
inves gador/a doctor. 

de  personal  tècnic  de  suport  per  a  les  anualitats
2021 i següents.

Les  esmentades  subvencions,  amb  càrrec  a
l'aplicació pressupostària 21.02.01.542.50.7, línia de
subvenció  S8252000,  de  la  Conselleria  Innovació,
Universitats,  Ciència  i  Societat  Digital  queden
distribuïdes en les anualitats següents:

Aquestes subvencions es des naran al finançament
dels conceptes i d'acord amb els termes establits en
l'ar cle 31 de l'ordre de bases i l'apartat Primer de
l'annex  II  de  la  resolució  de  convocatòria.  La
retribució mínima que haurà de percebre la persona
inves gadora  serà  de  42.000  euros  bruts  anuals  i
haurà d'indicar-se en cada contracte.

De conformitat amb el que es disposa en els ar cles
44,  apartat  13  a)  de  la  Llei  4/2020,  de  30  de
desembre, de pressupostos de la Generalitat per a
l'exercici  2021 i  171.5  de  la Llei  1/2015,  de  6  de
febrer,  de  la  Generalitat,  d'Hisenda  Pública,  del
sector  Públic  Instrumental  i  de  Subvencions,  les
ajudes es lliuraran an cipadament al 100 per cent
de  cada  anualitat  a  les  universitats  públiques
valencianes, al Consejo Superior de Inves gaciones
Cien ficas i a les en tats a què es refereix l'ar cle
2.3 de la Llei  1/2015, sense que hagen de prestar
garan a, després de la presentació dels contractes
laborals subscrits en la primera anualitat.

Els  pagaments  de  les  següents  anualitats  estaran
condicionats  al  fet  que  s'haja  presentat  la
documentació  econòmica  de  l'exercici  anterior,
l'informe de seguiment cien fic i que aquest s'haja
valorat posi vament; i en el seu cas s'haja presentat
la  subscripció  del  contracte  amb  l'inves gador/a
doctor. 

APLICACIÓN 21.02.01.542.50.7
2021 18.333,33
2022 662.047,14
2023 680.991,09
2024 619.932,28
2025 525.047,75
2026 48.627,29

APLICACIÓ 21.02.01.542.50.7
2021 18.333,33
2022 662.047,14
2023 680.991,09
2024 619.932,28
2025 525.047,75
2026 48.627,29

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



  

El  plazo  máximo  para  la  presentación  de  los
documentos  jus fica vos  de  las  ayudas  será  el
úl mo  día  del  mes  de  febrero  de  la  anualidad
siguiente a la de ejecución de la subvención, en
caso que la ley de presupuestos de la Generalitat
del  ejercicio  correspondiente  prevea  el
libramiento an cipado al 100% de la subvención.
En caso contrario  aquel  finalizará  en  el  mes de
noviembre de la anualidad en curso. 

SEGUNDO.- Las en dades beneficiarias y personas
contratadas tendrán que cumplir las obligaciones
a que se refieren los ar culos 6, 22, 24, 35 y 36 de
las bases reguladoras.

TERCERO.- Las  en dades  beneficiarias  deberán
formalizar  un  contrato  laboral  con  las
inves gadoras  e  inves gadores  contratados  con
cargo  a  esta  subvención  de  acuerdo  con  el
ar culo 23 de la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la
ciencia, la tecnología y la innovación y remi r una
copia del mismo al órgano instructor en el plazo
de un mes desde su formalización. No obstante,
para lo dispuesto en la letra f) de ese ar culo se
requerirá  autorización  previa  de  la  conselleria
competente  en  materia  de  polí ca  cien fica  e
inves gación.

CUARTO.-  El  anexo  II  de  la  presente  resolución
con ene el desglose por conceptos - contrato de
la  persona  inves gadora  y  gastos  del  grupo  de
inves gación  de  referencia  -  de  la  can dad
concedida en cada expediente para cada año.

QUINTO.-  En el anexo III se establece la relación
de  personas  solicitantes  seleccionadas  para
confeccionar la lista de reserva para sus tuir las
posibles  renuncias  o  incidencias  hasta  el  31  de
marzo  de  2022  que  se  presenten  entre  las
personas seleccionadas del anexo I.

La  sus tución  se  hará  siguiendo  las  siguientes
reglas:
 • Cada baja en la lista de personas seleccionadas
será  sus tuida  por  la  persona  de  la  lista  de
reserva  de  la  misma  área  temá ca  con  mejor
puntuación.

 • Si en la lista de reserva no exis ese ninguna
persona de la misma área temá ca de la AEI, la
subs tución  se  hará  con  la  persona  de  mejor
puntuación de la relación del anexo II.

El  termini  màxim  per  a  la  presentació  dels
documents jus fica us de les ajudes serà l'úl m dia
del  mes  de  febrer  de  l'anualitat  següent  a  la
d'execució  de  la  subvenció,  en  cas  que  la  llei  de
pressupostos  de  la  Generalitat  de  l'exercici
corresponent  preveja  el  deslliurament  an cipat  al
100%  de  la  subvenció.  En  cas  contrari  aquell
finalitzarà el mes de novembre de l'anualitat en curs.

SEGON.-  Les  en tats  beneficiàries  i  persones
contractades  hauran  de  complir  les  obligacions  a
què es refereixen els ar cles 6, 22, 24, 35 i 36 de les
bases reguladores.

TERCER.-  Les  en tats  beneficiàries  hauran  de
formalitzar  un  contracte  laboral  amb  les
inves gadores  i  inves gadors  contractats  amb
càrrec a aquesta subvenció d'acord amb l'ar cle 23
de  la  Llei  14/2011,  d'1  de  juny,  de  la  ciència,  la
tecnologia  i  la  innovació  i  remetre  una  còpia  del
mateix a l'òrgan instructor en el termini d'un mes
des de la seua formalització. No obstant això, per al
que  es  disposa  en  la  lletra  f)  d'aqueix  ar cle  es
requerirà  autorització  prèvia  de  la  conselleria
competent  en  matèria  de  polí ca  cien fica  i
inves gació.

QUART.- L'annex II de la present resolució conté el
desglossament  per  conceptes  -  contracte  de  la
persona  inves gadora  i  despeses  del  grup
d'inves gació  de  referència  -  de  la  quan tat
concedida en cada expedient per a cada any.

CINQUÉ.-  En  l'annex  III  s'estableix  la  relació  de
persones  sol·licitants  seleccionades  per  a
confeccionar la llista de reserva per a subs tuir les
possibles  renúncies  o  incidències  fins  al  31  de
novembre  de  2021  que  es  presenten  entre  les
persones seleccionades de l'annex I.

La subs tució es farà seguint les següents regles:

 • Cada baixa en la llista de persones seleccionades
serà subs tuïda per la persona de la llista de reserva
de la mateixa àrea temà ca amb millor puntuació.

 • Si en la llista de reserva no exis ra cap persona de
la mateixa àrea temà ca de l’AEI, la subs tució es
farà  amb  la  persona  de  millor  puntuació  de  la
relació de l'annex II.

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



  

SEXTO.- Denegar  la  subvención  para  la
contratación de personal inves gador doctor con
experiencia  internacional,  convocadas  por
Resolución de 24  de noviembre  de  2020,  de  la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia
y Sociedad Digital, a las en dades y personas que
figuran en el anexo IV de la presente resolución,
por  no haber  obtenido la  puntuación suficiente
para la concesión de la subvención. 

La  presente  Resolución,  se  no ficará  a  las
personas beneficiarias de acuerdo con lo previsto
en el ar culo 40 y siguientes de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del procedimiento administra vo
común  de  las  administraciones  públicas,  por
medio de la publicación en la página web  de la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital,
h ps://innova.gva.es/  es  /web/ciencia/  
convocatories_2021

De acuerdo  con  el  que  establecen los  ar culos
112,  123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de
octubre, del procedimiento administra vo común
de las administraciones públicas, y los ar culos 10
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de  la  jurisdicción  contencioso-administra va,
contra la presente resolución, que pone fin a la
vía  administra va,  se  podrá  interponer  recurso
potesta vo  de  reposición  o  interponer
directamente recurso contencioso-administra vo,
en los plazos y ante los órganos que se indican a
con nuación:

    a) El recurso de reposición deberá interponerse
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un
mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  de  la
no ficación de la presente resolución.

    b) El recurso contencioso-administra vo deberá
interponerse ante el Tribunal Superior de Jus cia
de la  Comunidad Valenciana en el  plazo de dos
meses  a  contar  desde  el  día  siguiente  de  la
no ficación de la presente resolución.

SISÉ.- Denegar la subvenció per a la contractació de
personal  doctor  amb  experiència  internacional,
convocades per  Resolució  de  19  de  desembre  de
2019,  de  la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital,  a  les  en tats  i  persones
que figuren en l'annex IV de la present  resolució,
per no haver ob ngut la puntuació suficient per a la
concessió de la subvenció. 

La  present  Resolució,  es  no ficarà  a  les  persones
beneficiàries  d'acord  amb  el  que  es  preveu  en
l'ar cle  40  i  següents  de  la  Llei  39/2015,  d'1
d'octubre, del  procediment administra u comú de
les  administracions  públiques,  per  mitjà  de  la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital,

h ps://innova.gva.es/va/web/ciencia/
convocatories_2021

D'acord amb el que estableixen els ar cles 112, 123
i  124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
procediment  administra u  comú  de  les
administracions públiques, i els ar cles 10 i 46 de la
Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,  reguladora  de  la
jurisdicció  contenciosa  administra va,  contra  la
present resolució, que posa fi a la via administra va,
es podrà interposar recurs potesta u de reposició o
interposar  directament  recurs  contenciós
administra u,  en  els  terminis  i  davant  els  òrgans
que s'indiquen a con nuació:

 a)  El  recurs  de  reposició  haurà  d'interposar-se
davant  l'òrgan  que  va  dictar  l'acte,  en  el  termini
d'un  mes  a  comptar  des  de  l'endemà  de  la
no ficació de la present resolució.

 b)  El  recurs  contenciós  administra u  haurà
d'interposar-se  davant  el  Tribunal  Superior  de
Jus cia de la Comunitat Valenciana en el termini de
dos  mesos  a  comptar  des  de  l'endemà  de  la
no ficació de la present resolució.

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIÉNCIA E INVESTIGACIÓN

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

Firmado por Mª Nieves Martin Fuentes el
22/07/2021 14:28:19
Cargo: Interventora Delegada

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



2021 2022 2023 2024 2025 2026

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 18.333,33 523.690,98 526.662,32 479.767,90 403.718,98 32.805,37

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 0,00 138.356,16 154.328,77 140.164,38 121.328,77 15.821,92

TOTAL 18.333,33 662.047,14 680.991,09 619.932,28 525.047,75 48.627,29

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024 2025 2026

CDEIGENT/2021/008 DZUNKOVA MARIA 2021 01/11/21 31/10/25 9.166,67 83.166,67 73.083,33 66.666,67 52.916,67 0,00

CDEIGENT/2021/005 CWETSCH ANDRZEJ 2021 01/12/21 30/11/25 4.583,33 84.083,33 73.541,67 67.583,33 55.098,33 0,00

CDEIGENT/2021/033 ZAMBUJAL FERREIRA RICARDO JOSE 2021 01/02/22 31/01/26 0,00 78.416,67 72.916,67 66.958,33 56.416,67 2.291,67

CDEIGENT/2021/014 GESSNER MANUEL 2021 30/07/22 29/07/26 0,00 53.356,16 80.328,77 71.664,38 63.828,77 15.821,92

CDEIGENT/2021/022 MOMBLONA RINCON M. CRISTINA 2021 01/01/22 31/12/25 0,00 85.000,00 74.000,00 68.500,00 57.500,00 0,00

CDEIGENT/2021/037 SORIANO LÓPEZ JOAQUÍN 2021 01/12/21 30/11/25 4.583,33 84.051,71 72.915,17 66.956,83 54.581,83 0,00

CDEIGENT/2021/003 ARIÑO MATEO EVA 2021 15/07/22 14/07/26 0,00 55.616,44 79.876,71 71.438,36 63.376,71 14.691,78

TOTAL 18.333,33 523.690,98 526.662,32 479.767,90 403.718,98 32.805,37

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2021 2022 2023 2024 2025 2026

CDEIGENT/2021/012 FUSTER MARTINEZ NURIA 2021 01/01/22 31/12/25 0,00 85.000,00 74.000,00 68.500,00 57.500,00 0,00

CDEIGENT/2021/026 PERALTA PEREIRA LAURA MARIA 2021 30/07/22 29/07/26 0,00 53.356,16 80.328,77 71.664,38 63.828,77 15.821,92

TOTAL 0,00 138.356,16 154.328,77 140.164,38 121.328,77 15.821,92

ANNEX I  CONCEDITS
ANEXO I CONCEDIDOS

CDEIGENT 2021

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMÀTICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

ANY INICI 
ACTIVITAT/
AÑO INICIO 
ACTIVIDAD

DATA 
INCORPORACIÓ 

INVESTIGADOR/A
FECHA 

INCORPORACIÓN 
INVESTIGADOR/A

DATA FIN 
CONTRACTE
FECHA FIN 
CONTRATO

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències siques
 Ciencias sicas
Ciències siques
 Ciencias sicas

Ciències i tecn. de materials
 Ciencias y tecn. de 

materiales

Ciències i tecn. químiques
Ciencias y tec. químicas

Psicologia
 Psicología 

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMÀTICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

ANY INICI 
ACTIVITAT/
AÑO INICIO 
ACTIVIDAD

DATA 
INCORPORACIÓ 

INVESTIGADOR/A
FECHA 

INCORPORACIÓN 
INVESTIGADOR/A

DATA FIN 
CONTRACTE
FECHA FIN 
CONTRATO

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Ciències siques
 Ciencias sicas

Prod. industrial, enginyeria 
civil i enginyeries per …

Prod. industrial, ingeniería 
civil e ingenierías para …

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024 2025 2026

CDEIGENT/2021/008 DZUNKOVA MARIA 9.166,67 0,00 53.166,67 30.000,00 43.083,33 30.000,00 36.666,67 30.000,00 22.916,67 30.000,00 0,00 0,00

CDEIGENT/2021/005 CWETSCH ANDRZEJ 4.583,33 0,00 54.083,33 30.000,00 43.541,67 30.000,00 37.583,33 30.000,00 25.208,33 29.890,00 0,00 0,00

CDEIGENT/2021/033 ZAMBUJAL FERREIRA RICARDO JOSE 0,00 0,00 50.416,67 28.000,00 44.916,67 28.000,00 38.958,33 28.000,00 28.416,67 28.000,00 2.291,67 0,00

CDEIGENT/2021/014 GESSNER MANUEL 0,00 0,00 23.356,16 30.000,00 50.328,77 30.000,00 41.664,38 30.000,00 33.828,77 30.000,00 15.821,92 0,00

CDEIGENT/2021/022 MOMBLONA RINCON M. CRISTINA 0,00 0,00 55.000,00 30.000,00 44.000,00 30.000,00 38.500,00 30.000,00 27.500,00 30.000,00 0,00 0,00

CDEIGENT/2021/037 SORIANO LÓPEZ JOAQUÍN 4.583,33 0,00 54.083,33 29.968,38 43.541,67 29.373,50 37.583,33 29.373,50 25.208,33 29.373,50 0,00 0,00

CDEIGENT/2021/003 ARIÑO MATEO EVA 0,00 0,00 25.616,44 30.000,00 49.876,71 30.000,00 41.438,36 30.000,00 33.376,71 30.000,00 14.691,78 0,00

TOTAL 18.333,33 0,00 315.722,60 207.968,38 319.288,82 207.373,50 272.394,40 207.373,50 196.455,48 207.263,50 32.805,37 0,00

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2021 2022 2023 2024 2025 2026

CDEIGENT/2021/012 FUSTER MARTINEZ NURIA 0,00 0,00 55.000,00 30.000,00 44.000,00 30.000,00 38.500,00 30.000,00 27.500,00 30.000,00 0,00 0,00

CDEIGENT/2021/026 PERALTA PEREIRA LAURA MARIA 0,00 0,00 23.356,16 30.000,00 50.328,77 30.000,00 41.664,38 30.000,00 33.828,77 30.000,00 15.821,92 0,00

TOTAL 0,00 0,00 78.356,16 60.000,00 94.328,77 60.000,00 80.164,38 60.000,00 61.328,77 60.000,00 15.821,92 0,00

ANNEX II  DESGLOSSAMENT AJUDA CONCEDITS
ANEXO II DESGLOSE AYUDA CONCEDIDOS

CDEIGENT 2021

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CONTRACTE
CONTRATO

DOTACIÓ 
GRUP

DOTACIÓN 
GRUPO

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



CDEIGENT 2021

LLISTA DE RESERVA PER ÀREES TEMÀTIQUES
LISTA DE RESERVA POR ÁREAS TEMÁTICAS

CDEIGENT/2021/024 ORTEGA QUINTANILLA GABRIEL UPV
CDEIGENT/2021/018 GUZMÁN DE LA FUENTE ALERIE ISABIAL
CDEIGENT/2021/023 MORELL GARCIA ANSELM CSIC

CDEIGENT/2021/030 SANCHEZ PUERTAS PABLO CSIC

CDEIGENT/2021/011 FRANCES SORIANO LAURA UV
CDEIGENT/2021/004 COSTA MILAN DAVID UA

ANNEX III / ANEXO III

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències siques
Ciencias sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV



CDEIGENT 2021

SOL·LICITUDS DESESTIMADES 
SOLICITUDES DESESTIMADAS

CDEIGENT/2021/002 ARANDA MORATALLA JUAN UV
CDEIGENT/2021/021 MARTINEZ ALVARO MARINA UPV
CDEIGENT/2021/029 SANCHEZ LUCAS PATRICIA CSIC
CDEIGENT/2021/017 GONZÁLEZ BARRIGA ANCHEL UV
CDEIGENT/2021/006 DA SILVA LEITE JULIO RAFAEL CSIC
CDEIGENT/2021/025 PAJUELO GAMEZ DAVID UV
CDEIGENT/2021/013 GARRIGUES CUBELLS SANDRA MARÍA CSIC
CDEIGENT/2021/001 ALCALA VIDA RAFAEL CSIC
CDEIGENT/2021/031 TORRES PEREZ JOSE VICENTE UV
CDEIGENT/2021/035 PESET MARTIN CLARA MARIA CSIC
CDEIGENT/2021/027 PULOPULOS TRIPIANA MATIAS MIGUEL UV
CDEIGENT/2021/028 RODRIGUEZ GOMEZ ALBERTO UA
CDEIGENT/2021/007 DELGADO PINAR ESTEFANIA UV
CDEIGENT/2021/036 TURREN CRUZ SILVER HAMILL UJI
CDEIGENT/2021/020 KITSOS ANASTASIOS CSIC
CDEIGENT/2021/032 VERISSIMO NATHALIA CAROLINA UJI
CDEIGENT/2021/009 EIRAS FERNANDEZ JESÚS NUÑO UA
CDEIGENT/2021/015 GIL LOPEZ CRISTINA MARIA UPV

ANNEX IV / ANEXO IV

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

CSV:KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZHGJZPV:TVEVHJJY:P6334D1X

CSV:DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIYJ4HIA:IFX6R238:IJMB1NHV


		2021-07-26T15:23:31+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



